关于2013/2014学年第二学期不及格课程补考时间的通知
各有关单位：
    根据《齐鲁工业大学关于补考、重新学习的暂行管理办法》有关要求，经研究决定，2013/2014学年第二学期考试不及格课程补考安排在2014/2015学年第一学期开学前进行，具体时间为：2014年8月22日、8月23日、8月24日（包括晚上）。请参加补考的同学8月16日后登录教学管理系统查询补考时间地点，并于8月21日报到。

                                              教务处

                                                     2014年6月30日

1